
11

CZ

Nastává noc a u Lennyho v limuzínové službě zvoní o překot telefon. Jeho služeb chce 
využít mnoho zákazníků! Lenny to však nezvládne sám a naléhavě potřebuje vaši po-
moc. Váš úkol zní: najděte co nejvíce cestujících, kteří patří k sobě a naložte je do vaší 

limuzíny. Kdo bude mít nejdelší limuzínu ve městě?

Obsah hry:
32 destiček s limuzínou, z toho

24 destiček s cestujícími

1 pravidla hry

4 destičky s řidičem 4 destičky se zadní částí vozu

Nejdelší limuzína ve městě! 
Originální paměťová hra od Mary Jo Reutter

Piatnik hra č. 668890  
© 2022 Piatnik, Wien • Printed in Austria



12

Skladba hry pro 3 hráče:

Průběh hry:
Určete hráče, který hru začíná. Dále se hraje ve směru hodinových ručiček.

Když jste na řadě, otočte dvě libovolné destičky s cestujícími ze středu stolu. Nyní zkontrolujte, zda jste našli 
dvě destičky, které k sobě patří. Poznámka: pokud si nejste jisti, jestli dvě otočené destičky s cestujícími patří 
k sobě, položte je vedle sebe a podívejte se, jak moc je okno na obou destičkách otevřené. To je vyznačeno 
bílou čarou. Pokud položením dvou destiček vedle sebe vznikne souvislá čára, patří k sobě!

Cíl hry:
Cílem je, s pomocí dobrého postřehu a soustředění, 
najít dvojice cestujících, kteří k sobě patří a na konci 
hry vlastnit nejdelší limuzínu s největším počtem 
oken.

Příprava hry:
• Před první hrou opatrně vyjmětě všechny destičky  

z předlohy.

• Vezměte si jednu destičku s řidičem a jednu 
destičku se zadní částí vozu a položte si je před 
sebe jako mini limuzínu. 

• Zamíchejte všech 24 destiček s cestujícími lícem 
dolů a položte je na místo doprostřed stolu tak, aby 
na ně všichni snadno dosáhli. Dbejte na to, aby se 
jednotlivé destičky nepřekrývaly.



13

Škoda! Otočte obě destičky s cestujícími zpět na 
zadní stranu. Nyní je na řadě další hráč.

Výborně! Umístěte obě destičky s cestujícími 
mezi řidiče a zadní část vaší limuzíny. Pak jste 
opět na řadě a můžete otočit další dvě destičky. 
Pokud se shodují, naložte je také do vaší limu-
zíny, která je stále delší a delší. Jste na tahu do 
té doby, dokud neotočíte dvě destičky, které se k 
sobě nehodí. Poté je na řadě další hráč.

Konec hry:
Hra končí, jakmile je v limuzínách rozmístěno všech 
24 destiček s cestujícími. Vyhrává hráč, který má 
před sebou nejdelší limuzínu s největším počtem 
oken! V případě remízy se hráči o vítězství dělí. 

Máte-li jakékoli dotazy nebo připomínky ke hře  
“Lenny´s Limo”, prosím, kontaktujte nás:  

Piatnik Praha s.r.o., K Vypichu 1087, 252 19 Rudná,  
info@piatnik.cz, www.piatnik.cz

instagram.com/piatnikcz

facebook.com/ PiatnikCZ

youtube.com/c/PiatnikSpiele

Změny provedení vyhrazeny.  
Uschovejte kontaktní adresu.



20


